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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificații tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție conform SIA ,,RSAP” din_________

	Obiectul achiziției “Echipament de birou, cu excepţia mobilierului (computere și imprimante)” 

	Denumirea bunurilor 
	Denumirea modelului bunului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri
	
	
	
	
	
	

	Lotul 1
	
	
	
	
	
	

	Computer AIO 23”
	
	
	
	1. Set completație All in 1
2.Brand internațional cu reseller oficial in R. Moldova
3. Procesor:-nuclee fizice minim 4;
-recvența minim 2.3 GHz.
4. Placa video:-Integrată în procesor.
5. Porturi pentru conexiuni:
-porturi USB-A tip minim 3;
-porturi USB-C minim 1; 
-minim 1 port HDMI out;
-minim 1 port HDMI in;
-minim 1 port mini-jack (3.5 mm);
-placă de rețea integrată 10/100/1000 Mbps (RJ-45).
6. Memorie RAM:-volum minim 16 Gb;-tip minim DDR5.
7. Unitate de stocare: 
-volum minim 512 Gb;
-interfața NVMe M.2 PCI Express;
8. Sursă de alimentare:-sursa inclusă în set.
9. Set claviatură și mouse incluse în set la computer.
-conexiune fără fir; -QWERTY; -Diacritice în limba română; -Rus/ENG; -minim 104 taste.
10. Cameră Web, microphone.
-integrate în computer.
11. Monitor:
-diagonală minim 23”;
-Rezoluție minim 1920x1080;
-boxe integrate.
12.Sistem de operare licențiat preinstalat.
-Windows 11 pro. 
-Office 2024 Home and Business preinstalat.
13. Anul producerii nu mai vechi de 12 luni.
14.Certificat garanție de minim36 luni.
	
	

	Lot nr.2
	
	
	
	
	
	

	Imprimantă multifuncți-onală color
	
	
	
	Specificații tehnice minime echivalente cu Epson EcoTank L6270:
1.Format de imprimare, scanare și copiere de cel puțin A4;
2. Tip imprimare InkJet;
3. Funcție de printare automat pe 2 fețe (Duplex);
4. Alimentare automată cu hârtie pentru scanare și copiere ADF;
5. Funcții Print, Xerox, Scanner;
6. Rezoluția imprimare minim 600 x600 dpi.
7. Alb/negru;
8. Rezoluție scanare minim 600 x 600 dpi.
9.Cerneală inclusă în set;
10.Resursa de imprimare Alb/Negru minim 12000 pagini;
11.Resursa de imprimare color minim 4500 pagini;
12.Viteză de imprimare pe o singură față Alb/Negru  minim 30 pagini A4 per minut;
13.Viteză de imprimare pe o singură față Color minim 18 pagini A4 per minut;
14.Lan port 10/100 MB/s minim 1.
15.Certificat garanție de minim 36 luni
	
	

	Lot nr.3
	
	
	
	
	
	

	Imprimantă multifuncți-onală A/N
	
	
	
	Specificații tehnice minime echivalente cu Canon i-Sensys MF461dw:
1. Tip: laser;
2. Funcții: imprimare, copie, scanare;
3.Rezoluție imprimare: 1200x1200 dpi;
4. Regim: toner saver – da;
5.Rezoluție pentru copii: minim 600x600dpi;
6. Imprimare duplex automat: da. (densitate hârtie de la 60-120g/m²);
7.  Scanare duplex automat: da
8.Interfețe de conexiune: minim 1 USB, LAN (RJ-45), WiFi;
9.Instrumente soft de gestionare: statut toner;
10.Volum de imprimare lunară recomandat de producător: minim 4000 pagini;
11. Interfața de control LCD;
12.Certificat garanție de minim 36 luni.
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

	





  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție conform SIA ,,RSAP” din_________

	
	Obiectul de achiziției: “Echipament de birou, cu excepţia mobilierului (computere și imprimante)” 

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri
	
	
	
	
	
	
	






Livrarea gratis la sediul Penitenciarului nr.17-Rezina în termen de 3 zile de la solicitare
	
	

	Lot nr.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30213000-5
	Computer AIO 23”
	buc
	6
	
	
	
	
	
	
	

	Total lot nr.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lot nr.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30232150-0
	Imprimanta multifuncțională color
	buc
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Total lot nr.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lot nr.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30232110-8
	Imprimantă multifuncți-onală A/N
	buc
	4
	
	
	
	
	
	
	

	Total lot nr.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	





